Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от _28.02.2011_ №_50_
              г. Унеча, Брянской обл.

Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества бюджетных учреждений

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании распоряжения администрации Унечского района от 30.06.2010г. № 589-р «Об утверждении Плана работы по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования «Унечский муниципальный район» и постановления администрации Унечского района от 31.12.2010г. № 249 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных и автономных учреждений»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений  Унечского  района согласно приложению, с последующими изменениями и дополнениями в перечень имущества.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Унечской газете» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интретнет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2011г.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.А. Пантюшенко.

 Глава администрации района                                                       А.М. Кусков